1

服装定作加工合同

甲方（定作人）：

法定代表人：

住所：

联系电话：

统一社会信用代码：

乙方（承揽人）：

法定代表人：

住所：

联系电话：

统一社会信用代码：

经甲乙双方友好协商，乙方向甲方承接服装加工业务，双方本着互利互惠的

原则进行合作，具体事项协商如下。

1．加工项目

□裁剪，□工序缝制，□品检，□修线，□锁眼，□整烫，□包装

款号产品名称：           。

加工数量：               。

加工费（含运费、针线费）：        元，大写：        。

合计人民币：           元，大写：          。

2．乙方对甲方发出的物料应进行验收，验收核对后需在甲方《发货单》上

签字认可，若因乙方浪费造成物料损耗，乙方必须赔偿一切损失。

3．乙方必须严格按照甲方的生产工艺要求，参照甲方签名确认的正确样衣

进行生产。

4．在生产大货前，乙方必须制作     件产前样，送甲方生产管理或业务跟

单员确认后方可生产大货。

5．乙方在生产大货时甲方不定时安排生产管理人员进行品质检查，并写出

 2

有效书面检查报告告知乙方纠正，如不纠正一切后果由乙方负责；该人员只负责

质量检查和生产进度汇报，不代表甲方与乙方达成的其它协议。

6．乙方未经甲方同意不得将产品转发其他加工厂生产加工，若出现类似情

况甲方有权终止合同，乙方要赔偿甲方因此造成的经济损失。

7．甲方收到乙方加工的产品后，要安排检验人员进行检验，如发现质量不

符合甲方要求，甲方有权通知乙方在规定时间内进行重查和返工。如乙方没按时

按要求进行返工，甲方将有权自行安排人员进行重查和返工，一切费用由乙方承

担，然后在加工费中扣除。

8．乙方必须按照甲方要求的交货日期保质保量准时交货，如有延误货期，

造成产品滞留或空运，一切损失和费用由乙方负责；乙方必须按照甲方发给的数

量交出成品，若有少数以    倍的成本价赔偿给甲方，若因甲方原材料延误，甲

乙双方应协商延迟交货期，并签订补充协议书。

9．付款方式：在无其它特殊情况下，甲方在乙方交货     天内付清相应的

加工费。

10.本协议履行过程中发生的争议由双方协商解决，协商不成的，向    人

民法院起诉。

11．本协议书一式两份，经甲乙双方签字（盖章）后生效，由甲、乙双方各

执一份；如有签补充协议书与本协议书同具法律效力。

甲方（签章）：                 乙方（签章）：

法定代表人：

委托代理人：

法定代表人：

委托代理人：

        年        月        日         年        月        日

	服装定作加工合同